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Product Specification 

1. Code and name of product 

D0001 Energy Drink Wild Cherry 

2. Description of product 

Powder mix for energy ionic drink, vegan. 

3. Ingredients 

Maltodextrins, glucose, isomaltulose* (20%), sucrose, acidity regulator: citric acid, calcium lactate, color: 

dried beetroot juice, sodium citrate, sodium chloride, magnesium salts of citric acid, aroma, vitamin C (L-

ascorbic acid), potassium citrate, potassium salts of trihydrogenphosphoric acid, potassium chloride. 

*Isomaltulose is a source of glucose and fructose. 

4. Preparation instruction 

Open the package, add (cold) water, close the zip, shake, drink. 

5. Sensory characteristics of product 

Parameter Description 

Smell Typical smell of sweet drink, without off-flavors 

Taste Typical taste of sweet cherry drink, without foreign taste 

Texture and appearance Homogenous pink powder mixture 

6. Microbiological characteristics 

Analysis/Parameter Value (cfu/g) 

Total number of microorganisms ˂5 x 103 

Coliforms ˂1 x 102 

Mold ˂1 x 102 

7. Nutritional profile 

Parameter Per product  
(30 g of powder) 

Per 100 g 

Energy 480 kJ/114 kcal 1600 kJ/381 kcal 

Fat 0 g 0 g 

    of which Saturated Fats 0 g 0 g 

Carbohydrates 27 g 90 g 

    of which Sugars 18 g 61 g 

Fibre 0 g 0 g 

Protein 0 g 0 g 

Salt (NaCl) 0,45 g 1,5 g 
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8. Information about allergens 

Allergen Present in raw material (X=yes) Present in facility => possibility 
of cross-contamination (X=yes) 

Cereals containing gluten  X 

Crustaceans   

Egg  X 

Fish   

Peanuts   

Soy  X 

Milk  X 

Nuts   

Celery   

Mustard   

Sesame   

Sulphides   

Lupin   

Molluscs   

9. GMO status 

The product does not contain GM ingredients. 

10. Technical data of product 

Parameter Value 

Net weight / Gross weight 30 g / 40 g 

Number of products in box (40 x 40 x 15 cm) 200 packagings 

Gross weight of products in box 8500 g 

    Number of boxes on pallet 84 

        Number of boxes per layer on pallet 6 

        Number of boxes layer per pallet 14 

    Maximum pallet height 225 cm 

    Weight of the pallet 739 kg 

EAN code 4744698014197 

Customs taric number / Swiss taric number 21069092 / 21069023 

Country of Manufacture Germany 

11. Shelf-life 

Shelf-life in unopened packaging (BOPP20matte/PET12/ALU7/PE80mic) is 3 years from the date of 

production. 

12. Storage conditions 

Product must be stored at a temperature up to 25 C° and protected from direct sunlight. 

13. Transport conditions 

Vehicles must to be clean and dry, and intended for transportation of food products. 

14. Packaging 

Product is packed in BOPP20matte/PET12/ALU7/PE80mic doypack with dimensions of 210 x 5 x 120 mm.  

15. Quality system 

Product is produced in according to Good Manufacturing Practice and HACCP system. 
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